
LMJ Service M ApS

CVR-nr.: 44068893

Gørtlervej 6
9800 Hjørring

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2025

Thorkild Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LMJ Service M ApS
Gørtlervej 6
9800 Hjørring
e-mailadresse: info-m@lmj-service.dk
CVR-nr.: 44068893
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at servicere lifte og kompressorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.24 - 30.06.25 udviser et resultat på DKK 139.721. Balancen viser en egenkapital på DKK 27.178.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt en del af Selskabskapitalen men forventer, at kapitalen reetableres via indtjening i de kommende år.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 01.07.24 - 30.06.25 samt balance pr. 30.06.25.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		316.096	335.147
Personaleomkostninger	1	-130.721	-527.395
Resultat af ordinær primær drift		185.375	-192.248
Andre finansielle indtægter		34	4
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.288	-3.299
Ordinært resultat før skat		179.121	-195.543
Skat af årets resultat	3	-39.400	43.000
Årets resultat		139.721	-152.543
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		139.721	-152.543
I alt		139.721	-152.543

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.000	48.448
Udsudte skatteaktiver		3.600	43.000
Andre tilgodehavender		29.315	58
Tilgodehavender i alt		232.915	91.506
Likvide beholdninger		16.258	735
Omsætningsaktiver i alt		249.173	92.241
AKTIVER I ALT		249.173	92.241

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-12.822	-152.543
Egenkapital i alt		27.178	-112.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.681
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		165.505	96.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.490	94.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.995	204.784
Gældsforpligtelser i alt		221.995	204.784
PASSIVER I ALT		249.173	92.241

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-152.543	0	-112.543
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	139.721	0	139.721
Egenkapital, ultimo	40.000	-12.822	0	27.178

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	-128.100	-502.130
Andre personaleomkostninger	-307	-19.210
Andre omkostninger til social sikring	-2.314	-6.055
I alt	-130.721	-527.395

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	-5.604	-1.901
Renteomkostninger i øvrigt	-684	-1.398
I alt	-6.288	-3.299

3. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-39.400	43.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	-39.400	43.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TJ Consult ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
1